様式第８号（第１４条関係）

豊川市中小企業等向け省エネルギー設備導入費補助金交付請求書

年　　　月　　　日

　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地　フリガナ

請求者　名称
代表者役職フリガナ

氏名

下記のとおり、豊川市中小企業等向け省エネルギー設備導入費補助金を請求します。

記

	請求金額

	０
	０
	０

　補助金が交付されるときは、以下の口座に振り込んでください。

	金融機関名

	銀　　行
金　　庫
組　　合

	店

所

	預金種別
	口座番号

	普通　・　当座　・　貯蓄

	口座名義（カタカナで記入）

　　※口座名義人は申請者と同一であるものに限ります。
　　※金融機関名、支店、口座番号等のわかるもの（通帳等）の写しを添付してください。